
Uchwała nr 27/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 27 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 13/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia wymagań dotyczących 

dostosowania programu studiów oraz wymagań, jakim powinny odpowiadać programy 

studiów i harmonogramy realizacji programów studiów w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie  

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 12 i 15 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (przyjętego 

uchwałą nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W § 2 ust. 1 uchwały nr 13/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

12 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia wymagań dotyczących dostosowania programu studiów 

oraz wymagań, jakim powinny odpowiadać programy studiów i harmonogramy realizacji programów 

studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8) przyporządkowanie kierunku studiów do co najmniej jednej dyscypliny. W przypadku 

przyporządkowania kierunku studiów do więcej niż jednej dyscypliny należy: 

a) wskazać dyscyplinę wiodącą, w ramach której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów 

uczenia się, ze wskazaniem procentowego udziału efektów uzyskiwanych w ramach 

dyscypliny wiodącej, 

b) wskazać dyscypliny, w ramach których będą uzyskiwane efekty uczenia się inne niż wskazane 

w lit. a, z podaniem procentowego udziału efektów uzyskiwanych w ramach każdej 

z dyscyplin, przy czym suma procentowych udziałów, o których mowa w niniejszej literze oraz 

w lit. a wynosić ma 100%, jednakże efekty uczenia się mające charakter pomocniczy 

w zakresie przyjętej koncepcji kształcenia, a w szczególności efekty uczenia się w zakresie 

znajomości języka obcego i efekty uczenia się wprowadzone do programu studiów na 

podstawie § 3 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia  Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661), należy zaliczyć do 

dyscypliny wiodącej, 

c) określić dla każdej dyscypliny procentowy udział liczby punktów ECTS w łącznej liczbie 

punktów ECTS koniecznej do ukończenia studiów na danym poziomie.”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


